Terça-feira, 4 de Junho do 1996 I SÉRIE - Número 22

BOLETIM DA REPUBLICA
PUBLICAÇÃO OFICIAL DA REPÚBLICA DE MOÇAMBIQUE

SUPLEMENTO

SUMARIO

Presidência da República:
Despacho Presidencial n.° 4/96:

Nomeia Carlos Cornélius Jessen Júnior para o cargo
de Vice-Ministro do Plano e Finanças.

PRESIDÊNCIA DA REPÚBLICA
Despacho Presidencial n.° 4/96

de 4 de Junho

No uso das competências que me são conferidas pela
alínea d) do artigo 121 da Constituição da República,
nomeio Carlos Cornélius Jessen Júnior para ò cargo de
Vice-Ministro do Plano e Finanças.

Publique-se.

O Presidente da República, JOAQUIM ALBERTO CHISSANO.